
16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN OPDRACHT

Werken

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Waterschap Scheldestromen

Nationale identificatie:
51640813

Postadres:
Kanaalweg 1

Plaats:
Middelburg

NUTS-code:
NL

Postcode:
4337 PA

Land:
NL

Contactpersoon:
Patrick van Megen

Telefoon:
+31 882461506

E-mail:
patrick.vanmegen@scheldestromen.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.scheldestromen.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=170768

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=170768

mailto:patrick.vanmegen@scheldestromen.nl
http://www.scheldestromen.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=170768
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=170768


16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

het hierboven vermelde adres

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

het hierboven vermelde adres

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Deklagenbestek 2021 Zeeland

Referentienummer: E155

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45233120 - Wegenbouwwerken

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Werken

II.1.4) Korte beschrijving

Deze tender betreft de Nationale openbare aanbesteding voor de uitvoering van werken voor
waterschap Scheldestromen, hierna te noemen de aanbestedende dienst. Voor deze
aanbesteding is de ARW2016 van toepassing.

Deze aanbesteding betreft een Nationale aanbesteding. Dat wil zeggen dat op deze
aanbesteding enkel datgene van toepassing is, dat is opgenomen in de aanbestedingstukken
en hetgeen over Nationale aanbestedingen is bepaald in de Aanbestedingswet 2012.
 

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

Inschrijvingen mogen worden ingediend voor: alle percelen



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Onderdeel 1A (asfaltonderhoud) & onderdeel 1B (duikers Oudelandseweg)

Perceel nr.: 1

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45233141 - Wegenonderhoud

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Schouwen-Duiveland, Tholen en Zuid Beveland Oost

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Perceel 1 bevat:
Onderdeel 1A Schouwen-Duiveland, Tholen en Zuid Beveland Oost
Onderdeel 1B Duikers Oudelandseweg

- het frezen van teerhoudend asfalt: ca. 4.854 m2, 602 ton;
- het frezen van teervrij asfalt: ca. 434 m2, 58 ton;
- het profielfrezen van niet teerhoudend asfalt: ca. 4.542 m2, 423 ton;
- het profielfrezen van teervrij asfalt: ca. 9.123 m2, 941 ton;
- het leveren en aanbrengen van asfaltwapening: ca. 24.208 m2;
- het leveren en verwerken van asfalt: ca. 12.811 ton;
- het leveren en aanbrengen van oppervlakbehandelingen: ca. 29.497 m2;
- het leveren een aanbrengen van grasbetontegels: ca. 7.142 m2;
- het leveren en verwerken grond: ca. 3445 m3;

Onderdeel 1B Duikers Oudelandseweg

- het zinkeren van een persleiding, 2x Ø250, 1x Ø315;



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

- het verwijderen van verharding en fundering ca. 80m2 ;
- het uitvoeren van grondwerkzaamheden ca. 500m3;
- het verwijderen van een ronde duikers ca. 30m1;
- het aanbrengen van funderingslagen 90m2;
- het aanbrengen van bodem- en taludbescherming ca. 50m2;

II.2.5) Gunningscriteria

De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Aanvang: 15/05/2021
Einde: 30/07/2021

Deze opdracht kan worden verlengd: neen

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Onderdeel 2A (asfaltonderhoud) & onderdeel 2B (verbreding Bunkerpad)

Perceel nr.: 2

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45233141 - Wegenonderhoud

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Walcheren, Noord- & Zuid-Beveland (West)

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Perceel 2 bevat:
Onderdeel 2A Walcheren, Noord- & Zuid-Beveland (West)
Onderdeel 2B Verbreding Bunkerpad

- het frezen van teerhoudend asfalt: ca. 3.863 m2, 823 ton;
- het frezen van teervrij asfalt: ca. 2.568 m2, 331 ton;
- het profielfrezen van teerhoudend asfalt: ca. 2.481 m2, 239 ton;
- het profielfrezen van teervrij asfalt: ca. 13.386 m2, 1074 ton;
- het leveren en aanbrengen van asfaltwapening: ca. 5.047 m2;



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

- het leveren en verwerken van asfalt: ca. 12.037 ton;
- het leveren en aanbrengen van oppervlakbehandelingen: ca. 8.383 m2;
- het leveren een aanbrengen van grasbetontegels: ca. 580 m2;
- het leveren en verwerken grond: ca. 4.429 m3;

Onderdeel 2B Verbreding Bunkerpad

- het frezen van teervrij asfalt ca. 4000 m2 ca. 100 ton;
- Het ontgraven en verwerken van grond ca. 2100 m3
- Het vervangen van betonnen duiker lengte ca. 12 meter;
- Het leveren en aanbrengen van fundering ca. 1500 m2;
- Het aanbrengen van asfaltwapening ca. 1400 m2;
- Het leveren en aanbrengen van asfalt ca. 600 ton.

II.2.5) Gunningscriteria

De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Aanvang: 15/05/2021
Einde: 30/07/2021

Deze opdracht kan worden verlengd: neen

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Zeeuws-Vlaanderen

Perceel nr.: 3

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45233141 - Wegenonderhoud

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Zeeuws-Vlaanderen

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

- het frezen van teerhoudend asfalt: ca. 13.311 m2, 2192 ton;



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 9 -

- het profielfrezen van teerhoudend asfalt: ca. 401 m2, 42 ton;
- het profielfrezen van teerhoudend asfalt: ca. 1.354 m2, 178 ton;
- het profielfrezen van teervrij asfalt: ca. 8.860 m2, 997 ton;
- het leveren en aanbrengen van asfaltwapening: ca. 13284 m2;
- het leveren en verwerken van asfalt: ca. 18.238 ton;
- het leveren en aanbrengen van oppervlakbehandelingen: ca. 52899 m2;
- het leveren een aanbrengen van grasbetontegels: ca. 2971 m2;

II.2.5) Gunningscriteria

De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Aanvang: 15/05/2021
Einde: 31/12/2021

Deze opdracht kan worden verlengd: neen

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 10 -

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 11 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.1) Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten
in verband met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden:

Zie bestek

III.1.2) Economische en financiële draagkracht

• Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

III.1.3) Technische en beroepsbekwaamheid

• Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

Zie bestek

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 12 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.4) Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen
tijdens de onderhandeling of de dialoog

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 14/04/2021 Plaatselijke tijd: 12:00

IV.2.3) Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of
deelneming aan geselecteerde gegadigden:

Datum: -

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 13 -

IV.2.6) Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand
moet doen

-

IV.2.7) Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend

Datum: 14/04/2021 Plaatselijke tijd: 12:00

Plaats:
Middelburg

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure:
Vanwege de Corona maatregelen is het niet mogelijk om bij de openingsprocedure aanwezig
te zijn.



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 14 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.1) INLICHTINGEN OVER PERIODICITEIT

Periodieke opdracht: neen

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

-

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
De rechtbank Zeeland - West Brabant

Postadres:
Postbus 90110

Plaats:
Breda

Postcode:
4800RA

Land:
NL

E-mail:
-

Telefoon:
-

Internetadres:
-

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-



16/03/2021
I. II. III. IV. VI.

- 15 -

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

16/03/2021


